
Välkommen att följa med på vår lyxresa  

till Orlando & kryssning i Karibien! 
 

  

 

Orlando – världens nöjesmetropol! 

Världens nöjesmetropol, ja så anser många och egentligen behövs inget mer sägas. Att med ord försöka 

beskriva blir nästan bara fel. Det här är otroligt. Det här är bäst.  

I oktober 1971 invigde Disney sin nöjespark i Orlando. Idag är mängder av världsattraktioner samlade här, 

men störst av alla är Walt Disney World. Och då menas störst. Denna världens största nöjespark täcker en 

yta motsvarande San Franciscos, är USA:s största enskilda arbetsgivare med 62.000 anställda, har 23 

egna hotell, 2 egna vattenparker och så de 4 mega-tema-parkerna Magic Kingdom, Epcot, Disney-MGM 

och Animal Kingdom. Med över 17 miljoner besökare årligen är Magic Kingdom världens mest besökta 

nöjespark och alla 4 temaparkerna ligger bland topp 8 i världen.   

Våra resenärer tar vi med till Disney MGM Studios som vi bäst tycker passar vår grupp med all sorts 

attraktioner från filmens värld, som stuntshower med Indiana Jones och biljakter och annat. Men viktigast 

här är showen FANTASMIC! som håller högsta tänkbara världsklass. Lasershow, ljusshow, vattenshow, 

dansshow, allt i ett. Obeskrivbar. 

I Orlando besöker vi förutom Walt Disney World även Universal Studios, Sea World och Kennedy Space 

Center. Alla dessa parker håller var och en på sitt sätt samma fantastiska världsnivå och på Kennedy 

Space Center kommer vi även till NASA:s anläggning och får se en gigantisk kopia av Saturnus V i exakt 

storlek. Totala entréavgiften till dessa 4 parker är för vuxna ca 2.000 SEK.  

Förutom parkerna ordnar vi i Orlando möjlighet till outlet shopping (fabriksförsäljning) på 2 olika ”malls” som 

har mycket bra utbud på skor, kläder och idrottsutrustning till låga priser, samt dessutom 2 orienteringar. 

Deltagarantalet kommer att avgöra vilken typ av orienteringstävlingar eller träningar det blir frågan om, men 

enligt arrangören så är det i alla fall ingen risk för alligatorer i något av tävlingsområdena… 

Möjligheten finns dessutom för var och en att själv välja det man är intresserad av. Vill man inte vara med 

på orienteringarna, då finns världsattraktioner som lätt nås på egen hand via smidiga transporter från vårt 

hotell. Vill man byta ut någon annan programpunkt, då finns samma möjlighet. Vi kommer till anmälda 

resenärer att presentera olika möjligheter och vi kommer också inför varje nytt nöjesparksbesök att ha en 

genomgång, för att berätta om vad som absolut måste ses och om bästa taktiken för att hinna med allt!  

  Den 13 till 28 februari 2011 

För första gången någonsin bjuder vi in till en 

orienterarresa utan att den går till de stora 

tävlingarna. Det här är istället resan där turist-

attraktioner av världsklass är målet, tillsammans med 

vårt program som styrts för att på bästa sätt passa 

våra resenärers intressen med en lagom mix av 

turism, sociala aktiviteter, umgänge med likasinnade, 

vandringar, andra fysiska aktiviteter och orientering.  

I övrigt är det ingen skillnad mot våra traditionella 

storresor. Hotell, utflyktsmål, program och helhet är 

rekognoserad och genomtänkt på samma sätt som 

vanligt, för att resan skall hålla vår traditionella nivå 

och attraktionskraft.  

Välkommen att följa med på en av mina personliga 

favoritresor!  

Med vänliga hälsningar 

Per Nordahl 

 

http://0.tqn.com/d/goflorida/1/0/N/G/wdw-mk-mickey.jpg


Kryssning i Karibien – en fantastisk upplevelse! 

Under vår kryssning upplever vi den absoluta lyxen koncentrerad inom ett område med 640 meters omkrets 

(så långt är i alla fall promenadstråket runt 7:e däck)! Och låt oss slå fast direkt, Norwegian Pearl som vi 

skall kryssa med är ingen båt. Det här kryssningsfartyget som byggdes 2006 har ett tonnage på 95.502 ton. 

Ombord finns 12 restauranger, 13 lounger och barer, bowlingbanor, casino, klättervägg, större gym, 

spaanläggning, bibliotek, 2 simbassänger, 6 bubbelpooler, barnpool, vattenrutschkana, soldäck, sportplan 

för tennis, basket eller fotboll, hytter eller staterooms som de heter för 2.394 resenärer och 1.123 

besättningsmän, internetcafé, diskotek, nattklubb, frisörer, joggingslinga, bordtennis, shoppinggalleria, 

teater, tavelgalleri, spelrum (för bridge!), kapell… Se http://www.ncl.eu/fleet/pearl/index.php där du i rutan 

uppe till höger kan klicka dig runt för mer information och bilder på all den lyx som finns ombord.  

 

Vårt kryssningsfartyg – Norwegian Pearl 
 

Flexibla måltider, du väljer själv vad för sorts mat du vill äta och när du vill äta. I hälften av restaurangerna 

(finns både buffé och a la carte och med olika inriktning) så ingår all mat, samt vatten och kaffe som 

måltidsdryck. Betalar extra gör du för annan dryck och om du väljer att äta i någon av lyxrestaurangerna, då 

en mindre avgift tillkommer. Vid några av middagarna bokar vi bord för de som önskar äta tillsammans. 

Mycket hög nöjesfaktor ombord med hela det magnifika utbudet som beskrivs ovan. Den stora teatern 

erbjuder varje kväll nya fantastiska gratisshower med stor variation av sång, dans, akrobatik, humor. 

Mysiga uppträdanden med musik och underhållning förekommer dagligen vid poolen och i olika lounger.   

För de yngre finns teens club och kids club som varje dag arrangerar egna aktiviteter av hög klass. Här 

ordnas egna middagar, egna diskon, karaokekvällar, filmkvällar, idrottsträningar & tävlingar och man har 

egna samlingslokaler för spel och umgänge.  

Så något av det viktigaste för att kunna njuta av allt detta - utmärkta möjligheter att hålla sig i trim. Fartyget 

har ett stort, varierat utbud och varje dag kommer vi att ordna någon form av fysisk aktivitet för vår grupp.  

                                                                                                                                                 

 

 

 

 

                                                                                      

Det starka USA kontra i grunden fattiga kolonialöar gör att utbudet mer eller mindre är det samma på alla 

kryssningsdestinationerna i Karibien. I Samaná kommer vi runt delar av detta med en väldigt enkel liten 

stadsorientering som du kan välja att gå eller jogga för att se mer än bara de turistiska kvarteren vid 

hamnen. På ön Tortola har vi förberett för en tur i Sage Mountain National Park med vandring bland ceder- 

och mahognyträd, samt dessutom för ett besök i Road Towns botaniska trädgård.  

Förutom detta finns självklart även möjligheten att välja bland rederiets många utflykter, eller att köpa något 

av alla de program som säljs direkt vid landstigningen.  

Vi avreser från världens största kryssningshamn i Miami söndagen 

den 20/2 och återkommer en vecka senare. Under 2 dagar befinner 

vi oss till havs och under 4 dagar gör vi strandhugg om 7-9 timmar 

vardera i Samaná i Dominikanska Republiken, i St Thomas som 

tillhör US Virgin Island, i Road Town på Tortola som tillhör British 

Virgin Island och på Great Stirrup Cay som är Norwegian Cruise 

Lines egen ö och som tillhör Bahamas.  

 

http://www.ncl.eu/fleet/pearl/index.php


Staterooms (hytter) 

Det finns ett stort antal olika typer av staterooms att välja mellan och kanske kan det passa någon att boka 

in en Garden Villa på 408 m² med 3 sovrum, egen trädgård, egen pool, soldäck, matplats och egen butler!? 

För vår grupp så har vi lite mer realistiskt förbokat 3 andra typer av staterooms, nämligen insides (kat. JJ) 

som ingår i vårt grundpris, ”Oceanview” (kat. G) som har havsutsikt mot tillägget 830 SEK per person och 

minisviter (kat. AF) mot tillägget 3.400 SEK per person. 

I mån av tillgång finns dessutom möjlighet att boka andra kategorier, se de olika alternativen under rubriken 

”Staterooms” på webbsidan http://www.ncl.eu/fleet/pearl/index.php, medan prisinformation för de olika 

kategorierna finns under http://www.ncl.eu/itinerary/search_details.php?sail_id=16486 (klicka på den bruna 

rutan ”DETAILS” för vårt kryssningsdatum ”Feb 20, 2011”).  

Alla staterooms har TV, telefon, kylskåp, säkerhetsbox och klimatanläggning. För vuxna rekommenderar vi 

2 personer per hytt, men för familjer med barn/ tonåringar finns staterooms med plats för upp till 4 personer. 

Som kan utläsas är det i kat. AF 7.800 SEK lägre pris för 3:e och 4:e personen om dessa är under 17 år!  

Observera att vi endast kan boka hela staterooms. Resenärer som åker på egen hand måste ge definitivt 

besked om detta i samband med anmälan för att sättas upp på lista där vi sedan tilldelar hytt tillsammans 

med första lämpliga resenär med samma förutsättningar (bindande bokning). 
 

 
Modellen av Saturnus V på Kennedy Space Center 

 

Flyg 

Från Köpenhamn utresa den 13/2 kl 10.00, hemkomst den 28/2 kl 11.30.  Ingår i grundpriset.  

Från Stockholm utresa den 13/2 kl 10.00, hemkomst den 28/2 kl 14.10. Kostar 180 SEK extra.  

Från Göteborg utresa den 13/2 kl 10.40, hemkomst den 28/2 kl 11.15. Kostar 330 SEK extra. 

Från Oslo utresa den 13/2 kl 10.10, hemkomst den 28/2 kl 11.15. Kostar 550 SEK extra. 

Söndagen den 13/2 anländer vi till Orlandos internationella flygplats kl 18.20. Söndagen den 27/2 avreser vi 

från Miami kl 17.00/18.25. För samliga gäller en mellanlandning i varje flygriktning. 
 

 

 
 

  

Vi tror att flera resenärer gärna vill kombinera med 

egna aktiviteter i USA och vi erbjuder därför både 

möjligheten att köpa in hela resepaketet, eller att bara 

köpa in själva landarrangemanget. För de som väljer 

att boka egna flygbiljetter gäller att vi ordnar 

transporten från flygplatsen i Orlando till vårt hotell om 

ankomsten sammanfaller med vår grupp, i annat fall 

ordnar man själv denna transfer. Vid avresan från 

Miami ordnar vi transport från kryssningsterminalen till 

Miamis internationella flygplats. Ingen flygavresa bör 

bokas från Miami före kl 17.00 den 27/2.  

Avdraget (från grundpriset) för de som ordnar sin 

egen flygresa är 7.850 SEK. Gör ingen betalning för 

den egna flygbiljetten innan bekräftelse för resan 

erhållits från oss! 
                                                                                                

Sea World med späckhuggare, sjölejon & delfiner 

http://www.ncl.eu/fleet/pearl/index.php
http://www.ncl.eu/itinerary/search_details.php?sail_id=16486


ALLMÄN INFORMATION  

Grundpris     19.990 SEK           (12.140 SEK om endast landarrangemanget!) 

Observera att priset är lägre för ungdomar som delar boende med två vuxna - begär prisuppgift. 

Grundpriset inkluderar flygresa och flygplatsskatter från Köpenhamn, transporter och vägskatter vid våra 

aktiviteter i Orlando och Miami, del i 2-bäddsrum 7 nätter på medelklasshotell i Orlando, kryssningen under 

7 dygn med skatter, hamnavgifter, måltider och stateroom kategori JJ, samt reseledning. 

Övriga kostnader som tillkommer är förutom vad som nämnts i texten även kostnaderna för 

orienteringarna i Orlando (80SEK/dag), en serviceavgift om 12 USD per person och dag att betala under 

kryssningen, transporter och entréavgifter till aktiviteterna på Tortola, samt måltidskostnaderna i Orlando.   
 

Övrigt 

Alla prisuppgifter är i Svenska Kronor (SEK) och satta med utgångspunkt från dagsaktuell platstillgång, 

samt efter de priser och valutakurser som gällde den 1/10 2010. Vi reserverar oss för framtida förändringar 

utanför vår kontroll.  

Anmälan skall göras senast den 10 november 2010, men vi är tacksamma för en tidigare anmälan för att 

knyta upp rätt antal staterooms och flygstolar. Anmälan skickas helst via e-mail till per@pernordahlab.se, 

eller med vanligt brev till Per Nordahl AB, Rönneholmsgatan 14, SE-262 63 Ängelholm.  

Sen anmälan efter den 10/11 2010 tas emot i mån av plats och i så fall mot en extra administrationsavgift 

om 500 SEK per resenär. 

Vid anmälan inbetalas en bokningsavgift om 3.000 SEK till Per Nordahl AB:s bankgiro 761-1882.  

Utländska deltagare betalar till vårt IBAN-nummer SE4993300000005930501142, BIC (SWIFT)-adress 

NDEASESS. 

Observera att anmälan registreras hos oss den dag bokningsavgiften är oss tillhanda och detta datum är 

helt avgörande vid fördelning av platser.  

Slutbetalningen skall göras mot faktura senast den 28/12 2010.  

Inget av delbetalningen eller slutbetalningen kommer att kunna återbetalas vid eventuell avbokning varför 

det är extra viktigt att samtliga införskaffar ett heltäckande avbeställningsskydd. Vi rekommenderar i 

första hand att undersöka förutsättningarna för ett kompletterande avbeställningsskydd via 

försäkringsbolaget för den egna Hemförsäkringen. I övrigt rekommenderas Europeiska Reseförsäkringars 

avbeställningsskydd som kostar 6 % av det belopp som önskas försäkras – se mer information på 

www.europeiska.se/sv/Privat/vara-reseforsakringar/Avbestallningsskydd/.  

Resegaranti finns tecknad hos Kammarkollegiet i enlighet med Resegarantilagen.  

Orderbekräftelse skickas snarast via e-mail till dem som meddelat sin adress. Bekräftelse via vanligt brev 

skickas sedan ut i november och därefter ytterligare några kompletterande informationer före resan. 

Välkommen med din anmälan! 

Per Nordahl 
 

Nedanstående uppgifter önskas vid anmälan: 

* Innebär att detta är uppgifter som önskas av samtliga.  

 Övriga uppgifter skall utelämnas av dem som rest med oss under 2000-talet om inga ändringar skett.  
 

* Namn (tilltalsnamn och efternamn med EXAKT stavning som i passet!) 

 Eventuell annan stavning av namnet för tävlingsanmälan och övriga listor 

 Födelsedata (ååmmdd-) 

 Gatuadress 

 Postadress 

 E-mailadress 

 Hemtelefon 

   Mobiltelefon 

 Eventuellt bonusmedlemskap för flygpoäng  

* Önskar flygavresa från 

* Önskar endast boka landarrangemang 

* Önskar boka stateroom kategori 

* Önskar dela rum och stateroom med 

* Åker på egen hand 

mailto:per@pernordahlab.se

